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	Nr.
	Navn
	e-mail
	Tlf.
	Arbejdsplads

	1
	Mie Møller Nielsen
(Formand)
	mimoni@gladsaxe.dk
	39 57 57 61
21 19 24 15
	Gladsaxe 

	2
	Anette Grønkær


	443@suf.kk.dk 
	3530303046
	Kbh.

	3
	Birgit Bøtker
	Birgit.boetker@hedensted.dk

	79755705

29633208
	Hedensted

	4
	Birthe Toft
	Birthe.toft@hjoerring.dk 
	72335602
	Hjørring



	5
	Bodil M. Nielsen
	Bodil.nielsen.8@rn.dk

	96311698
	Region Nord

	6
	Bo Schou Jensen
(næst formand)
	bsj@aarhus.dk 
	51576482
	Aarhus



	7
	Camilla Neuper Kjeldal
	ckj@apotekerforeningen.dk 
	40136286
	Apoteker

	8
	Charlotte Ingemansen 
	chin@faurskov.dk 
	
	Faurskov

	9
	Charlotte Lamm
	clam@odense.dk 
	65516310
	Odense



	10
	Elsebeth Hynding Petersen
	ehp@aabenraa.dk 
	73768890
	Aabenraa

	11
	Eva Bøcher Herner
	Eva.bocher.herner@herlev.dk 
	43686684
	Herlev

	12
	Finn Rahbæk Chemnitz
	Finn.chemnitz@rksk.dk 
	99741034
	Ringkøbing-Skjern

	13
	Henrik Borggren(næstformand)
	hbor@solrod.dk 
	56182132
	Solrød



	14
	Jørgen Falk
	jf@sst.dk 
	72227767
	SST



	15
	Jesper Olsen
	Jesper.olsen@brk.dk 
	56926071
	Nexø

	16
	Jette Majbrit Langhorn
	jelan@naestved.dk 
	55881465
	Næstved

	17
	Karin Mejding
	mejding@cancer.dk 
	35257674
	KB



	18
	Kristine Pryds Christensen
	KRPC@odense.dk
	29605868
	Odense

	19
	Lisbet Schmølker
	lisbet@schmolker.com 
	61709770
	Privat



	20
	Lene Krusaa
	Lene.krusaa@suf.kk.dk 
	35302305
	KBH



	21
	Lis Bischoff
	lib@guldborgsund.dk 
	25180566
	Guldborgsund



	22
	Lone Just
	lju46@helsingor.dk 
	25313063
	Helsingør



	23
	Lotte Ernst(på barsel)
	loe@vallensbaek.dk 
	47974113
	Vallensbæk



	24
	Malene Søbygaard
	mso@ringsted.dk 
	57628023
	Ringsted

	25
	Marianne Fels
	mf@furesoe.dk 
	72355657
	Furesø

	26
	Marianne Halberg
	Marianne.halberg@rk.dk 
	36377361
	Rødovre

	27
	Marianne vendelbo Johansen
	mavej@rn.dk 
	96351876
	Region N

	28
	Marianne Viskum
	mavi@aarhus.dk 
	24594550
	Aarhus



	29
	Marie Petri
	Mape07@frederiksberg.dk 
	28985409
	Frederiksberg



	30
	Marlene Lindharth Andersen
	mlian@odense.dk 
	29282345
	Odense

	31
	Mette Machon Balle
	Mette.machon.balle@svendborg.dk 
	62234027
	Svendborg

	32
	Nanette Borges
	nbg@hvidovre.dk 
	36393756
	Hvidovre



	33
	Niels Them Kjær
	ntk@cancer.dk 
	35257534
	 KB



	34
	Nina Povlsen
	Nina.povlsen@brk.dk 
	56921292
	Bornholm



	35
	Per Kim Nielsen
	pn@cancer.dk 
	35257541
	KB



	36
	Pernille Loumann
	Pernille.loumann@brk.dk 
	56927503
	Bornholm



	37
	Rolf thomsen
	roth@faurskov.dk 
	89642301
	Faurskov



	38
	Signe Due Statager
	sds@silkeborg.dk 
	29363918
	Silkeborg

	39
	Susanne Arkil Tang
	Susanne.tang@holstebro.dk 
	96114849
	Holstebro

	40
	Tina Kreutzer
	tinkr@vejle.dk 
	30529783
	Vejle



	41
	Ulla Lassen
	ulas@sonderborg.dk 
	88725540
	Sønderborg



	42
	Vibeke Bastrup
	viba@faxekommune.dk 
	56203385
	Faxe



	43
	Vibeke Dobsa
	Vido01@frederiksberg.dk 
	38215110 /28985412
	Frederiksberg

	44

 
	Tilde Fromsgaard Jensen(barselsvikar)
	tfj@vallensbaek.dk
	
	Vallensbæk
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